Pag.: 1 Quarta-feira • 23 de Fevereiro de 2022 • Nº 978
 Esta edição encontra-se no site: www.tomardogeru.se.gov.br em servidor certificado Verisign.

 DECRETO 005 - 2017

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU PUBLICA :

•   DECRETO MUNICIPAL N° 004/2022 - DECRETA PONTO FACULTATIVO NOS ÓRGÃOS
E
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Gestor:  - Endereço: PRACA GETULIO VARGAS Nº: 284, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3116849E1E8F125CD7802A

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
Quarta-feira
23 de Fevereiro de 2022

 Edição Nº 9782Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: PRACA GETULIO VARGAS Nº: 284, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3116849E1E8F125CD7802A